AUTOMOTIVE EQUIPMENT

Esploso con elenco ricambi
Exploded view with spare parts list

Ed.04/14






‘aJinbai noA saieds
3y} JO Jaquinu apod aY} pue aduadjal ay)
Ajioads sAemje osje ases|d "dulyoew 8y}
uo paoe|d aje|d BlEp By} U0 UMOYS JBaqunu
leuds oy} Ajoads sAemje Buuepio usypp

‘aJe|oolued |ap 921p0o9 Ip oJswnu |i
9 OjuUdWILIdYLI Ip oJawnu || diadwads aiedipu|
‘eulyooew ejns ejsod epaybie} eysod
-de||ns 9|IqeAs|d ejodujew Ip oJawnu
I aiadwas aiedi0ads |uolzeulpio U8

H3N0D sav INWOOVLNOWS SS9V OT13INNYd €lY1€0€ 9l
0Z¥9 MIHOS LINZ 0ZX9 1301 "ONV14 ILIA 6Y.E6EY Gl
9 YIAHSYM (9'1x21x¥'9) 9 V1T3IANOY 8666651 vl
I ERVED) 0SSVYY9 OT13IHOD3S 980€6ZY el
ONIYdS OT13IHOO3S ¥3d OT1ANV VTION 690000€ 4
ZLX9 M3YOS 9'8Z1X9 3L ALIA £Z/865Y L
9 ¥3IHSYM €6G91NZ(S'1X81X9'9) 9 V113ANOY 8¥886¢EY 6
GZX9 MIHOS GZX9 IN [3DL ILIA 66666¢1 8
180ddNS T3IHM IIVEOILNI VLONY O1990ddY 0882£0€ .
H3IA3TONILHIT avad O OdIL INOTIVLYZ IV VAT 0/6900€ 9
1004 2118V1d VSSYOuUVYD ¥3d VOILSY1d NI 3a3id 660200€ G
$31vAa3d NOILOTLO¥d [TVA3d INOIZILO¥d 9¥09€0€ 4
S37vA3d 1Y0ddNS vy3Iva3ad ddns LLGEE]S €
¥3aA00 3aIS "1V OIHOY3IdOD 6£.GE8S z
T13HS VSSVOuvD G66.£8S L
9poY 9
uonduossaqg auoliziiasaqg 221po9 1y




—e2




Rif. Codice .. e
Descrizione Description

Ref. Code

1 2038649 PALO VERTICALE VERTICAL ARM

2 2038650 PALO QUADRO COMPL .- NERO HORIZONTAL ARM

3 3012323 BRACCIO OPES41L=719 BRAS

4 3031740 PIASTRA BLOCCAGGIO B.O. ARM LOCKING PLATE

5 3035280 PIASTRA BLOCC.P.Q. ARM LOCKING PLATE

6 3012357 PROTEZIONE ABS PALO QUADRO ARM FRAME

7 3031813 PROTEZ RIBALTAMENTO PALO PROTECTION

8 3037483 LAMIERA PORTA-ADESIVI INSIGNES DE PORTE EN ACIER

9 5837830 CASTELLO TOWER

10 2002831 GR.CIL. RIBALT.EX BOLLINO ROSSO TILTING CYLINDER

11 4198993 RACCORDO POC 1/8"-6 S.R.6510 QUICK UNION 1/8"

12 3008084 CAMICIA CIL RIBALT. L=135 CYLINDER LINER

13 3015023 FLANGIA POSTER. CIL. AUT, FLANGE

14 3015024 FLANGIAANTER. CIL. AUT. FLANGE

15 3002624 ASTA CILINDRO RIBALT. L=309 CYLINDER ROD

16 4298822 ANELLO OR 842 D.68,26x3,53 -RING

17 4299168 ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62 O-RING

18 3008085 VITE SPEC. TE M8x160 ZNT B. SPECIAL SCREW M8x160

19 4397678 DADO FLANGIATO M8 ZNT DIN 6923 FLANGED NUT M8

20 3199601 RASCH.BID. NSW 20-30-6 XNUO1 SCRAPER

21 4398146 RASAMENTO D.24x30x1 STEEL SHIM

22 3199599 ANELLO SEEGER | D.30 JV SEEGER RING D.30

23 4198856 PISTONE MONOBLOCCO TDUOP PISTON D.75

24 4398753 RONDELLA 12,5x30x3 ZNT. WASHER

25 4399865 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. 7474 SELF-LOCKING NUT M12

26 2008335 KIT RICAMBIO X COMANDO ROBOT JEU REPLACEMENT COMMANDE

27 3012721 CAPPUCCIO ALLUM. CAPUCHON

28 3035820 PERNO X CROC. M12 L=55 TCEI PIN

29 4399981 RONDELLA 12 (13x24x2,5)ZNT6592 WASHER 12

30 3014633 DISTANZIALE PALO V.233 ARM SPACER

31 4398723 VITETE 6x1288 5739 SCREW 6x12

32 3031302 PERNO FULCRO PALO VERTICALE AXE ARTICULATION

33 4399966 VITE TE 10x20 8.8 SCREW 10x20

34 3000495 RONDELLA D. 10x36x5 WASHER

35 3015750 BUSSOLA INTERNA -BRUNITO INTERNAL WASHER

36 3015751 BUSSOLA ESTERNAAD ESPANS. EXTERNAL WASHER

37 4399889 DADO M 6 65 NUT M6

38 4392778 VITE STEI 8x20 P.P. 5923 SCREW 8x20

39 3038370 RULLO X TESTATAAUTOM. ROLLER

40 3038371 SPINA CIL.RETT. PIN

41 4197741 RACCORDO 6500 1/8"-4 90° A.107 UNION 1/8"

42 2099665 CILINDRO BLOCCAGGIO LOCKING CYLINDER

43 4399827 VITETE 8x2088 5739 SCREW 8x20

44 4399947 RONDELLA 8 (9x32x4) ZNT 6593 RONDELLE 8 (9x32x4)

45 3000181 RONDELLA AMM. MOTORE RONDELLE

46 4393989 VITE STEI 10x50 P.P. 5923 VIS 10X50

47 4399967 DADO M10 6S BASSO ZNT 5589 NUT M10

48 3015677 VITE SPECIALE M12X60 SCREW M12X60

49 4294966 MOLLA CARICO LEGG. SPRING

50 4398805 DADO M12 ALTO ZNT 5587 NUT M12

51 3017517 GUIDA TUBI PALO QUADRO AUT. F/2 GUIDE

52 4393862 VITE STEI 10x40 P.P. 5923 SCREW 10X40

53 4299524 CAMICIA CILINDRO D.60 CYLINDER LINER D.60

54 4299522 ANELLO TENUTA DEP 60-50-5 SEALING RING

55 4399135 VITE TCEI M 6x35 8 SCREW 6x35

56 4197740 RAGCORDO 6410 1/6™4 S.RAPIDO QUICK UNION 1/8"

57 4299523 PISTONE D.60 PISTON D.60

58 4399829 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5 WASHER 8 (8,4x16x1,5)

59 3007935 AMMORTIZZ. PALO QUADRO AUT. SHOCK ABSORBER

60 3037779 RINFORZO FINE CORSA RINFORCED LIMIT STOP

61 4399971 DADO AUTOBL.M10 BASSO SELF-LOCKING NUT M10

62 4399133 VITE TCEI M 8x40 8.8 5931 SCREW 8x40

63 3005407 MOLLA COMPR.BO 41 MAXI-ZNT SPRING

64 3001759 POMOLO BRACCIO OPERANTE KNOB

65 4298812 ANELLO TENUTA SUR 8,4x16x6,2 SEALING RING 8,4x16x6,2

66 3002629 MOLLA COMPRES. 13,5x28 F 2,3 SPRING 13,5x28 F 2,3

67 4197718 RACCORDO 6520 M5-4 90° A.108 UNION

68 3002273 MOLLA A TRAZIONE—ZINC. SPRING

69 4399896 VITE TE 4x35 8.8 SCREW 4x35

70 4399895 DADO AUTOBL.M 4 BASSO.6S SELF-LOCKING NUT M4

71 3012459 BARRA FILETT. M10 L=120 THREADED BAR M10 L=120

72 3017974 COPERCHIO ANELLO AMMORTIZ. SHOCK ABSORB. RING COVER

73 3002601 AMMORTIZ. TORRETTA ES .41 MOUNTING TOOL SHOCK ABSO

74 4398897 VITE TE 5x20 SCREW 5x20

75 4399292 RONDELLAS (5.3x10x1) WASHER 5 (5,3x10x1)

76 4399892 VITE TE 6x20 8.8 5739 SCREW 6x2

77 3013355 INSERTO X MANIGLIA P.VALV. HANDLE INSERT

78 2013172 GR.COMANDO BLOCC. CONTROL

79 4197743 RACCORDO 6511 M5-4 DIR. UNION

80 3038518 SUPPORTO GUIDA TUBI GUIDE SUPPORT

81 4399133 VITE TCEI M 8x40 8.8 ZNT 5931 SCREW 8x40

82 4399900 DADO AUTOBL.M 8 BASSO 6.S 7474 SELF-LOCKING NUT M8

83 3038470 PIASTRINO FISSAGGIO TUBIARIAT. MOUNTING PLATE PIPE AIR H.

84 4399207 INGRASSATORE M6 (A)DRITTO LUBRICATOR M6

85 3038782 FINECORSA PALO QUADRO BACKSTOP

86 3015133 UTENSILE INTEGR.ORIENT. STRONG SWINGING MOUNTING HEAD STRONG

87 4399953 VITE TE 10x16 8.8 5739 SCREW M10x16 8

88 4395804 RONDELLA DIN6319 “G” 14,2x35x5 WASHER DINGS18 26" 14 2x35x5

89 3006689 INSERTO PLAST. X TORR. INTEGR. PLASTIC INSERT

90 4398179 VITE STEI 12x12 P.CONICA 5927 SCREW STEI M12x12

92 4395805 RONDELLA DIN6319 “C” 10,2x21x4 WASHER DIN6319 “C” 10,2x21x4

93 4398426 VITE STEI 12x16 P.CONICA 5927 SCREW 12x16

94 3013650 INSERTO INFER. X TORR, INTEGR. PLASTIC INSERT

95 2014250 TORRETTA INTEGR.OR.STRONG COMPL. MOUNTING TOOL




Pedaliera singola velocita Single speed pedal unit




6'ZL ZLXE MIYOS LEBS 621 ZLXE N 1301 ILIA YY066EY G9
9N LNN ONIMOOT-4T13S | ¥2¥Z2 "S9°0SSVYE 9 IN190.LNY OAdvad £68665Y ¥9
6LXG'G MIYOS ONIddVL-4713S INZ 61XG'G |30L 401NV JLIA £/286EY €9
8'8 05X9 MIHOS 1€1G INZ 4d 88 06X9 3L LIA 679.6E1 29
IX81XZ'8 ¥IHSYM ITUAITIAG | - Z€28 INN LX8LXZ'8 VZZVL VTION ¥6866EY 19
8N LNN ONIMOOT-4T13S | ¥2¥Z S'9 OSSVYE 8 N 190.LNY Odvad 00666¢1 09
(G'1X91Xp'8) 8 YIHSYM Z6G9LNZ(S'LX9LX¥'8) 8 V113ANOY 62866¢EY 65
91X8 MIHOS 6£/G INZ 8'8 91x8 31 JLIA 9¥666EY 8G
1'21X6°C MIHOS LE6S 8'8 L°ZLX6°C IN D101 JLIA vEL16EY 1S
0ZX9 MIYOS 6£.5 LNZ 8'8 02x9 31 JLIA Z6866EY 96
YN LNN 886G INZ S9 ¥ IN oavd 90196¢1 GG
8'8 ZLXPIN MIHOS 6£.G 8'8 ZIXy IL ALIA G0BB6EY ¥S
"IMOILS | 0S8 25862 Ad ONITIO9 001vO3d ¥09500€ €6
6'd ¥3IATOH I1av0 | €/4 249S 6'A'LLIY OVSSYdYOD0T1d 9866651 4]
9poy |34
uonduossaqg auoiIziiasaqg 221pos| 11y

Hd€ 319vD ©NIa33d 0LLE=1 HdE LNIWITY OAVD|  ZL51002 LG
00G1=T319vD ONILOANNOD 09/=1HdE ANI-LOW 1100 OAVO|  L211L00Z 05
Z1X9 M3YOS ZIx9 3L ALIA| €2/86Eh 6Y
ENERRSEISSENEN! JYOLILYIANIVATT|  S2L000E 8y
HIANITHLNOS VSZ HIASHIANTY Y3AWIFHLNOS VSZ "LILYIANI|  08£56GY ¥
H3A0D ¥IASHIATIY ‘IM3ANI X ANOIZILOYd| SpesLoe *14

140ddns JYOLILYIANI OLHMOddNS|  0¥esLoE Gt
VSZ M3N Hdl LINN ¥3SHIATY VSZ M3N Hdl LHIANIED|  ¥0¥SL0Z | Vib
V0Z M3N HdE LINN ¥ISHIAIY V0Z M3N HdE 1THIANIYD|  0S¥GL0Z 44
Adoy SNILOINNOD JYOLILYIANI ¥3Ad VT1T13I9|  LYEGLOE a4

140ddns ‘LM3ANI OLH0ddNS X V44V1S| zZvesioe (87

ONINAS NYN13Y Tvd3d ‘M ITVA3IdHOIY VTIOW|  2088L0€ ov
Iva3ad IM3ANI ITVA3d|  25L200€ 6¢

ONIYdS TOYINOD Tva3d ITvA3d OANVWOD VTION|  9LLZL0E 8¢
LZXG'ZIX8L"a HSNg 'ANI'Q3d 12X6°21X8L°'a v102209| £56200€ xS

ZL'd ONIY ¥39338 Gev/ ZL'd 3 ¥IDIAIAS OTIANY|  $9866€Y 9¢

€€ NId LNIWONITVY STVA3Ad| 2€€1°A3d OLNIANVINITIV ONYId| S60£00€ Ge
3svd Xod Tvd3d vy31Tva3d OLNIANVSYE|  191200€ €

Tva3d TOYLNOD ONILTIL TV LIvEld 'WOD 3Tva3ad|  091200€ o
Ivaad| v UTIVAS/ 001NV WO ITvad3ad|  651200€ ze

8/l 14dS ¥IONI IS 8/l 14dS FHOLVIZNI TS| 88LE6LY e

doy SNILOINNOD ENNN R EERAREI=] BEAY:::ra 0¢

G'9X6'Z MIHOS ONIddVL-413S INZ G'9%6'Z +OL40LNV ILIA| 16866EY 62
3dINS dOY ONILOANNOD V171319 VvaiNO OLLOTIVAVD| 0166621 8z
WVO 379n0a VIddOAVINNVYD|  €166621 1z

ONIYdS 4v31 a3IMHO0A V1130804 VvHLSTTve|  LL6662H 9z

.8/ NOINN .8/1 20-LE9L OQYODIVH| 82666LY 74

9-8 .8/L NOINN MOIND dVY'S 9/8 .8/} 0199 OAHOJOVH| 618.6L% 4

9-.8/L NOINN dvd'S $/9 .8/ 0L99 OAYOIOVY| /266611 ford

9-.8/L NOINN MOIND 3Aldvy ¥'S 9-.8/L 2LG9 OQHODOVH| €6686LY r44
¥31SNrav 131LN0 ¥IONITS 8/1L ANS'ZNIS HYOS 1093 |  €+866L1 4
Nid IATVA|  1vaId/344189 VIOATVA X ONY3d|  2Zi2o0e 0z

¥2%¥'a NId ONIYAS ¥/89 v2Xy' A VOILSYI1A VYNIAS| €8/865Y 6l
(9°1XZ1xP'9) 9 ¥IHSYM Z6G9LNZ(9°LXZIXP'9) 9 VT1AANOY | 86666EY 8l

9Z%S'G MIYOS ONIddVL-413S 92XS'G 1301 HOLNV ILIA|  v.2865Y Ll
£1XG'e MIYOS ONIddVL-4713S ¥G69 €LXG€ OIOL HOLNV ALIA| 66686EY 9l
G8'eXg8‘6 YO LNIOr G8'exg'6 YO OT1ANY| 0006621 Gl

£€85100¢ 3dvdNOS YNOd 3Alydg £8G100€ VIOATVA X VIONVT1d| S85100€ ¥l
£85100€ IATVA HOH H3OVdS £85100€ VIOATVA X ITVIZNVLSIA|  +85L00€ €l
IATVA NOILNGIYLSIA|  LIAVIHO YVZNIS-'9I¥1SId VIOATVA|  €85100€ 4}

Nid LNOHLIM LINN IATVA|  ONYId VZNIS VANITVIOANTVA YD |  vi2002 1)

9N 1NN 8865 INZ S99 N Oavd| 68866EY 9

aod INIVA '2'a 99| IHOLVYNOTIVLS VIOATVA ONMId|  €¥¥200€ S
LINNIATWVA|  "3'Q IHOLYNOTIVLS VIOANIVA' YD | 8252002 v

LINN IATVA JINVHLINIOOLNY VIOATVA' YD | 6252002 €

IATVA TOHLNOD ONILTIL VaINIT LIvEI™ VIOATVA' YD | 1£52002 z

LINN TOYLINOD Tva3d NOLNV VH3AITVa3d| 62002 !

9poy |43y
uondiiaosaqg auoIzLIosag 221p0o9| 1y




Pedaliera doppia velocita Double speed pedal unit




6'ZL ZLXE MIYOS LEBS 621 ZLXE N 1301 ILIA YY066EY G9
9N LNN ONIMOOT-4T13S | ¥2¥Z "S9°0SSVE 9 IN190.LNY Odvad £686651 ¥9
6LXG'S MIYOS ONIddVL-4713S INZ 61XG'G |30L 401NV JLIA £/286EY €9
8'8 05X9 MIHOS 1€1G INZ 4d 88 06X9 3L LIA 679.6E1 29
IX8LXZ'8 ¥IHSYM ITAITIAG | - Z€28 INN LX8LXZ'8 VZZVL VTION ¥6866EY 19
SN LNN ONIMOOT-4T13S | ¥2¥Z S'9 OSSVYE 8 N 190.LNY Odvad 00666¢1 09
(G'1X91Xp'8) 8 YIHSYM Z6G91NZ(S LX9LX¥'8) 8 V113ANOY 62866¢EY 65
91X8 MIHOS 6£/G INZ 8'8 91x8 31 JLIA 9¥666EY 8G
1'21X6°C MIHOS LE6S 8'8 L°ZLX6°C IN D101 ILIA vEL16EY 1S
0ZX9 MIYOS 6£.5 LNZ 8'8 02x9 31 JLIA Z6866EY 96
YA LNN 886G INZ S9 ¥ IN oavdad 90196¢ GG
8'8 ZLX¥PIN MIHOS 6.6 8'8 21Xy IL ALIA G0BB6EY ¥S
"IMOILS | 0S8 25862 Ad ONITIOE 001vO3d ¥09500€ €6
6'd ¥3IATOH I1av0 | €/4 249S 6'Q'LLIY OVSSYdYOD0T1d 9866651 4]
9poy |3y
uonduossaqg auoiIziiasaqg 221pos | 11y

Hd€ 319v0 ©NIa334 0LLE=1 HdE "LNIWITY OAVD| 2151002 LS
00G1=T319vD ONILOANNOD 09/=1HdE ANI-LOW 1100 OAVO|  L211L00Z 05
ZLX9 M3YOS ZIX9 3L ALIN| €2/86Eh 6Y
ENERRSEISSENEN| JYOLILYIANIVATT|  €zELlos 8y
N\ YIWIFHLNOS VSZ ¥ISHIATH AZ YINITHLNOS VGZ LILYIANI|  0££G65H ¥
H3A0D HIASYIATIY ‘IM3ANI X INOIZILOYd| 665510 *14
140ddns JYOLILYIANI OLHMOddNS| 0¥esLoe Gt
M3AN AZ HdE LINN ¥3SHIAATY V0Z M3N AZ HAE LHIANIYD|  $E€0¥€02 44
NOISN3LX3 Tvad3d ANI 37va3d 104d| L8vilog 4
dod SNILOINNOD JYOLILYIANI ¥3Ad VT1T13I9|  LYESLOE a4
140ddns "LM3ANI OLH0ddNS X V44V1S|  zZvesioe (87
ONIYNAS NYN13Y Tvad3d ‘M ITVA3IdHOIY VTIOW|  2088L0€ ov
Iva3ad IM3ANI ITVvA3d|  25L200€ 6¢
ONIYdS TOYINOD Tva3d ITvA3d OANVWOD VTION|  9LLZL0E 8¢
LZXG'ZIX8L"a HSNg 'ANI'Q3d 12X6°21X8L°'a v102209| €56200€ xS
Z1'd ONIY ¥39338 Gev/ ZL'd 3 ¥IDIAIAS OT1ANY|  $9866€Y 9¢
2€€TNId INJWONITY STVA3d| €€ °a3d OLNIWVANITIV ON¥3d| S60£00€ Ge
3svd Xod Tvd3d vy31Tva3d OLNINVSYE|  191200€ €
Tva3d TOYLNOD ONILTIL TV LIvEld 'WOD 3Tva3ad|  091200€ o)
Ivaad| v UTIVAS/ 001NV WO ITva3ad|  651200€ ze
8/1 14dS ¥IONI IS 8/l 14dS FHOLVIZNI TS| 88LE6LY e
doy SNILOINNOD INNVYD ¥ad v113id|  zLee6zh 0¢
G'9%X6'Z MIHOS ONIddVL-413S INZ G'9%6'2 +OLH40LNV ILIA| 16866EY 62
3dINS dOY ONILOANNOD V171319 VaINO OLLOTIVAVD| 0166621 8z
WYO 379n0a VIddOAVINNVYD|  €16662Z1 1z
ONIYdS 4v31 a3IMHO0A V1130804 VVHLSTTve|  LL6662H 9z
.8/ NOINN .8/1 20-LE9L OQYODOVH| 82666LY 74
9-8 .8/L NOINN MOIND dVY'S 9/8 .8/} 0199 OAHODOVH| 618.6L% 4
9- .8/l NOINN dvd’'S $/9 .8/ 0L99 OAYOIOVY| /266611 ford
9-.8/L NOINN MOIND 3Aldvy ¥'S 9-.8/L 2LG9 OQHODOVH| €6686LY r44
¥31SNrav 131LN0 ¥YIONITS 8/ AANSZNIS HYOS 1093 |  €+866L1 ¥4
Nid IATVA|  1vaId/344189 VIOATVA X ONY3d|  2Zi2ooe 0z
¥2%¥'a NId ONIYdS ¥/89 ¥2Xy' A VOILSYI1A VYNIAS| €8/865Y 6l
(9°1XZ1XP'9) 9 ¥IHSYM ZBG9LNZ(9°LXZLXP'9) 9 VT11AANOY |  86666EY 8l
9Z%S'G MIYOS ONIddVL-413S 9ZXS'G 1I30L HOLNV ILIA|  v.2865h 11
£1XG'e MIYOS ONIddVL-4713S ¥G69 €LXG€ DIOL HOLNV ALIA| 66686EY 9l
G8'eXg8‘6 YO LNIOr G8'exg'6 YO OT1ANY| 0006621 Gl
£85100¢ 3dvdNOS YNOd 3Alydg £8G100€ VIOATVA X VIONVT1d| S85100€ Pl
£85100€ IATVA HO4 ¥3OVdS £8G100€ VIOATVA X ITVIZNVLSIA|  +85L00E €l
IATVA NOILNGIYLSIA|  LIAVIHO VZNIS-"9I¥1SId VIONTVA|  €85100€ 4]
Nid LNOHLIM LINN IATVA|  ONYId VZNIS VANITVIOANTVA YD |  vi2002 1)
9 1NN 8865 INZ S99 N Oavd| 68866EY 9
Aoy INIVA '3'A 89| IHOLVYNOTIVLS VIOATYA ONYId| 6665£0€ G
LINNIATWVA|  "3'Q IHOLYNOTIVLS VIOANIVA' YD |  8/15€02 14
LINN IATVA JINVHLINIOOLNY VIOATVA' YO |  8£2e£02 €
IATVA TOYLNOD ONILTIL VaINIT LIvVEI™ VIOATVA' YD | 1£52002 z
L1INN TOYLINOD va3d '3'd WOLNVVYH3AIMva3d| €250L02 !

9poy |43y

uondriaosaqg auoIzLIosaqg 221p09| 1y




Pedaliera inverter

Inverter pedal unit




9N LNN ONIMOOT-4T13S | ¥2¥Z "S9°0SSVYE 9 N 190.LNY OAdvad £6866¢EY ¥9
61XG'G MIYOS ONIddVL-4713S 1INZ 61XG'G 1301 401NV ILIA €/286EY €9
8'8 06X9 MIHOS /€16 INZ 4d 8'8 05%9 3L JLIA 6¥9.6EY Z9
IXQ1XZ'8 ¥IHSYM ITUAITIAG | - 228 INN LX8LXZ'8 VZZVL VTION ¥6866¢1 19
8N LNN ONIMOOT-4713S | +2¥2 $9 OSSVE 8 W190.LNY 0ava 00666E1 09
(G°1X91LXp') 8 HIAHSYM Z6GILNZ(G LX9LX¥'8) 8 V11IANOY 62866 65

9poy |3y

uonduossaqg auoiIziiasaqg 221pos | 11y

91X MIYOS 6€.G INZ 8'891X8 3L JLIA| 9v666EY 85
09X9N MIHOS 09%9 W 130L ILIA| €8556EY GG
GZX9N MIYOS GZX9 W 130L ILIA| 66666EY ¥S
379v0 TVNOIS IIVYNOIS OAVD|  2z2l6102 fole]
0£X9 MIHOS 0€X9 W 130L ILIA| 66266EH 67
¥30VdS INNVYO TIVIZNVLSIA|  €2t2eoe 8y
VO @33dS LSL als 3va3ad 13N .L VWAVD|  2.¥Z€0€ VA4
GZX¢ MIHOS GZXg W 1I30L ILIA|  zZ8c96eh °14
91Xg MIHOS 9LXg N I30L ILIA| 9GLS6EY Sy
WV a33dS aNZ adls 3va3d13A .2 VWAVD|  v.¥2E0€ 44
HOLIMSOYOIN 13ZN0YD 13ZNOYDLINYILINIOYDIN|  Z66£65Y a4
140ddns dlS'va3ad OYOIN'ddNS V44VLIS|  LZt2eoe (87
ONIYNAS NYN13Y Tvad3d ‘M ITVA3IdHOIY VTIOW|  2088L0€ ov
Iva3ad IM3ANI ITVvA3d|  25L200€ 6¢
ONIYdS TOYINOD Tva3d ITvA3d OANVWOD VTION|  9LLZL0E 8¢
LZXG'ZIX8L"a HSNg 'ANI'Q3d 12X6°21X8L°'a v102209| €56200€ xS
Z1'd ONIY ¥39338 Gev/ ZL'd 3 ¥IDIAIAS OT1ANY|  $9866€Y 9¢
2€€TNId INJWONITY STVA3d| €€ °a3d OLNIWVANITIV ON¥3d| S60£00€ Ge
3svd Xod Tvd3d vy31Tva3d OLNINVSYE|  191200€ €
Tva3d TOYLNOD ONILTIL TV LIvEld 'WOD 3Tva3ad|  091200€ o)
Ivaad| v UTIVAS/ 001NV WO ITva3ad|  651200€ ze
8/1 14dS ¥IONI IS 8/l 14dS FHOLVIZNI TS| 88LE6LY e
doy SNILOINNOD INNVYD ¥ad v113id|  zLee6zh 0¢
G'9%X6'Z MIHOS ONIddVL-413S INZ G'9%6'2 +OLH40LNV ILIA| 16866EY 62
3dINS dOY ONILOANNOD V171319 VaINO OLLOTIVAVD| 0166621 8z
WYO 379n0a VIddOAVINNVYD|  €16662Z1 1z
ONIYdS 4v31 a3IMHO0A V1130804 VVHLSTTve|  LL6662H 9z
.8/ NOINN .8/1 20-LE9L OQYODOVH| 82666LY 74
9-8 .8/L NOINN MOIND dVY'S 9/8 .8/} 0199 OAHODOVH| 618.6L% 4
9- .8/l NOINN dvd’'S $/9 .8/ 0L99 OAYOIOVY| /266611 ford
9-.8/L NOINN MOIND 3Aldvy ¥'S 9-.8/L 2LG9 OQHODOVH| €6686LY r44
¥31SNrav 131LN0 ¥YIONITS 8/ AANSZNIS HYOS 1093 |  €+866L1 ¥4
Nid IATVA|  1vaId/344189 VIOATVA X ONY3d|  2Zi2ooe 0z
¥2%¥'a NId ONIYdS ¥/89 ¥2Xy' A VOILSYI1A VYNIAS| €8/865Y 6l
(9°1XZ1XP'9) 9 ¥IHSYM ZBG9LNZ(9°LXZLXP'9) 9 VT11AANOY |  86666EY 8l
9Z%S'G MIYOS ONIddVL-413S 9ZXS'G 1I30L HOLNV ILIA|  v.2865h 11
£1XG'e MIYOS ONIddVL-4713S ¥G69 €LXG€ DIOL HOLNV ALIA| 66686EY 9l
G8'eXg8‘6 YO LNIOr G8'exg'6 YO OT1ANY| 0006621 Gl
£85100¢ 3dvdNOS YNOd 3Alydg £8G100€ VIOATVA X VIONVT1d| S85100€ Pl
£85100€ IATVA HO4 ¥3OVdS £8G100€ VIOATVA X ITVIZNVLSIA|  +85L00E €l
IATVA NOILNGIYLSIA|  LIAVIHO VZNIS-"9I¥1SId VIONTVA|  €85100€ 4]
Nid LNOHLIM LINN IATVA|  ONYId VZNIS VANITVIOANTVA YD |  vi2002 1)
9 1NN 8865 INZ S99 N Oavd| 68866EY 9
aod INIVA '2'a 99|  IHOLVYNOTIVLS VIOATVA ONMId|  €¥¥200€ S
LINNIATWVA|  "3'Q IHOLYNOTIVLS VIOANIVA' YD | 8252002 14
LINN IATVA JINVHLINIOOLNY VIOATVA' YD | 6252002 €
IATVA TOYLNOD ONILTIL VaINIT LIvVEI™ VIOATVA' YD | 1£52002 z
L1INN TOYLINOD va3d Y3LYIANI ‘WOLNV VHAITvA3d| 8elegoe !

9poy |43y

uondriaosaqg auoIzLIosaqg 221p09| 1y

11






¥LIN NOYO3 6865 LNz OSSvd S9 ¥LIN 0ava LY696EY vl
G'IXPEXEYL 3TTATTIIE LHOSSAY G'IXPEXE' YL VZZVL VTION 66886V el
8N LNN ONIMOOT-4713S 0Ssvd 8 W1901nY oadva 00666£Y 4"
(G'1X91LX¥'8) 8 HIAHSYM Z6G9LNZ(S LX9LX¥'8) 8 V11IANOY 62866¢Y L
0/X8 M3HOS 0/X8 W 1301 3ALIA 8/886EY ol
L1OAId VLSV FTI9VLNIIHO ONY3d ¥68200€ 6
0Z'a ¥3933S INOVe Gev/. 02°a 3 ¥3933S OT1ANY G/6665Y 8
0€°'a ¥3933S INOVeE GEY/. 0£'a 3 ¥39D33S OTI1ANY 6,666V i
dN3710033A Svdg 140SS3Y IYOLYNOTIVLS O100VHd V110N ¥11000€ 9
9LIN FDVTTINOYYIA 3a NOYO3 ¥/ "S9°'0SSVE 9LIN190.LNY OAva £96665Y G
001X9L 31 SIA 1€1G 4 8'800LX9L 3L ALIA GY666SY %
¥1°a NY3IWWOd ¥1°a OTONOd 2566621 €
SNOTVL-3711093a Ivd “1dINOD "11VLS VLLITvd LLESELT z
NV ONIMYIYE av3g IHOLVYNOTIVLS 0100V £085€0/ L

9poY 9

uonduossaqg auoIzLIosaqg 921p09 "y

13



- IVId4S INO4dA

YI102IHIVIN Vd




0ZXG./X¢2'd 43940SgV-MO0HS 0¢XS.XZ¢ "A FHOLVZZILHONNY 1/6G€0¢€ 8¢
0€'d ONId 439339 Al 0€°ad 1 ¥43933S OT13aNY 665661¢ yx4
LX0EXYZ INIHS T331S LX0eXyZ OLNINVSVY 97186¢Y 9¢
d3dvdOs) 0€ 0¢ MSN 27'AlIg'HOSVY OT13aNV 109661€ 14
29'2x62'0Z ONIY-O 292x62°02°a 180€ ¥O OT1ANY 89186¢1 e
3dIN9 NOTAN OdANITID V1SV VaIND 1A VIOSv4 £2886¢1 €c
IONV1d LNOY OYANITIO FHOIY3LNY VIONV1d S¥.8€L¢C d0¢
NOINNNY.L J3ANITAD TIVLS 1110 0d0TNd ONd3d /10600¢ 6l
ERpliglele TIVLS OdANITID d3d V100004 L11000€ 8l
€5°eX'961°d ONIY-O €5°€X01'961°A G2 ¥O OT1ANY SY186L1 Ll
NOLSId J3ANITAD “1IVLS OdANITIO ANOLSId ¥2.S€0¢€ 9l
CLX08LX861 TV 21 X081X861 ANOIZINIVND 4414154 Sl
SUX8LN LNN 1NZ 88SS OId3aN S 1X8LIN Oavad 696V6EY 14"
dVHS d3ANITAD (VHS) 00Z @ '3'S'TIVLS IO VLSV 8€.1€0¢ el
aod 3L J3ANITAD "TIVLS OdANITIO FLINVAIL 9¥.8€0¢ dacl
HANITHIANITAD] FHOLVYNOTIVLS OHANITIO VIOINVD ¥¥.8€0¢€ aLl
9-8 .¥/L NOINN ONILVLOY '‘AJAIO 9/8-.7/L 0259 OAQHODOIVYH 8168611 oL
9N LNN d3IONVT4l €269 NIA LNZ 9N OLVIONV14 Oava ,0086¢Y 6
JONVTd dv3d OYANITIO FHOIH3LSOd VIONVY 14 7698€0¢€ a8
/L NOINN MOIND 'S 8-.¥/L 01G9S OQHOIOVY 7888611 S
JF/L ANIVA 4313H MOINY, /1L YA OdIdVY O214VIOS VIOATVA 196617 14
RZR-ERNERS ¥¢'A "03dS v/l FHOLVIZNITIS 80886l1 €
ONIHdS SdITO VVTION ¢10600¢ 4
D0Z'A J3ANITAD d3axMv3dd av3g 002 'd "11VLS OHANITIO YD €¥.8¢€0¢ dl
9poy | oy
uonduoasaqg auoilzLIdsaqg 201pos| 1y

02XG/X2Z’ A d3940SaV-MOO0HS 0¢XS.XZ¢ 'A FHOLVZZILIONNY 1/6G€0€ 8¢
0€'d ONIY 939339 Ar0€°d 1 ¥3933S OT13INVY 665661¢ 1C
LX0E€XYZ INIHS 13315 LX0EXYZ OLNINVSYYH 9¥186EY 9¢
H3dVdOS 0€ 0Z MSN 27'dIg'HOSVY OT13aNV 109661€ 14
292X62°0Z ONIY-O 29°2x62'02'd 180€ YO OT1ANY 89186¢Y e
3dIiNS NOTAN OdANITIO VLSV vdIND 1A VIOSV4 £2886¢2Y €c
JONVT1d LNOH OYANITIO FHOIYILNY VIONVY1d 91/G€1LC YO0¢
NOINNNYL 43ANITAD TIVLS 1110 0dO1Nd ONd3d /10600€ 6l
Epnliglele TIVLS OdANITIO ¥3d V100004 /11000¢€ 8l
€G°€X¥'961°A ONIY-O €G'€X01'961°A G2 O OT1ANY Gv186LY Ll
NOLSId 43ANITAD “T1VLS OHANITIO INOLSId ¥¢/5€0€ 9l
Z1X081X861 1V3Y ¢1X081 X861 INOIZINYVND [AA4°1%:1 27 Sl
G IX8LIN LNN 1NZ 88SS OId3AN S°I1X8LIN Oavd 69616EY 14
d4VHS d3ANITAD (VHS) 002 @ 'I'STIVLS IO VISV 8€L1€0€ €l
dod 3IL I3ANITAD “TIVLS OdANITIO ILNVAHIL €2.5€0¢ Vel
H3ANITHIANITAD] FHOLVYNOTIVLS OHANITIO VIOINVO 1C1G€0€ Vil
9-8 .7/L NOINN ONILVLOY ‘AFHIO 9/8-.¥/1 0259 OAQHOIIVYH 8/G86LY ol
9N LNN AIONVT4 €269 NId LNZ 9N OLVIONV14 Oava 10086EY 6
JONVY1d dv3d OYANITIO FHOIFIILSOd VIONVY14 2c/lS€0¢e V8
/L NOINN MOIND 'S 8-.7/1 01G9S OQHOIOVY 7888611 S
FIL ANTVA 431MFA MOINY] /1L YA OdIdVH O019VYOS VIOATVA 129661¥ 14
RZIR-ELNERIE ¥¢'A "03dS b/l FHOLVIZNITS 8088611 €
ONIAdS SdITO VVTION 2L0600€ 4
DOZ'A Y3ANITAD d3Mv3ddg dv3g 00¢ 'd "11VLS OHANITIO¥D G2.LS€0C Vi
o9poy |4
uonduosaqg auoIzLIasaqg 201pos| wy

15



16



Rif. Codice Descrizione Description
Ref. Code

1 4197819 RACCORDO 6610 1/8" 8/6 S.RAP. QUICK UNION 1/8” 8-6

2 3099335 TUBO ELASTOLAN D. 8X6 L=750 HOSE 8x6 L=750

3 3016820 SPIRALE RILSAN 8X6 L=560 RILSAN SPIRAL HOSE 8X6 L=560
4 4295067 RACCORDO GIREVOLE “Y” ROTATING UNION

5 3035974 PIASTRINA AUT.UNIF.19/20" PLATE 19/20"

6 3000898 TUBO ELASTOLAN D. 8X6 L=260 HOSE 8x6 L=260

7 4399932 ANELLO SEEGER EST. D.62 SEEGER RING D.62

8 2007414 FLANGIA AUTOC.18-19-20-22 UNIF. 18/19/20" TURNTABLE FLANGE
9 4398838 VITE TE 12x1,25x45 8.8 PF SCREW 12x1,25x45

10 4398637 RONDELLA 12x21x2,5 WASHER D.12x21x2,5

1 3006880 DISTANZIALE BIELLA UNIF.12x18x9 SPACER

12 2033215 GR. AUTOCENTRANTE + MOZZO NO GT 24’ TURNTABLE NO GT

13 2133769 GUIDA SCORREVOLE PERNO PIN SLIDE GUIDE

14 4399981 RONDELLA 12 (13x24x2,5) WASHER 12 (13x24x2,5)

15 4399864 ANELLO SEEGER E D.12 SEEGER RING D.12

16 3006255 SCORREVOLE UNIF. SLIDE

17 3002297 GRIFFA BLOCCAGGIO MAGGIORATA CLAMP

18 4398037 VITE TCEI M10x1,25x25 SCREW 10x1,25x25

19 3015187 PERNO GUIDA SCORREVOLE GUIDE PIN

20 3006879 DISTANZIALE AUTOC. UNIF. SPACER

21 2115755 GUIDA SCORREVOLE COMPLETA COMPLETE SLIDE GUIDE
23 3000062 PROTEZIONE CENTRALE PIATTO PROTECTION
24 2033767 GR.CILINDRO AUT.20” INT. 20" TURNTABLE CYLINDER
25 4298822 ANELLO OR 842 D.68,26x3,53 O-RING D.68,26x3,53
26 3008042 CAMICIA CIL. 20" L=345 CYLINDER LINER 20" L=345
27 3007941 VITE SPECIALE TE M8x369 SPECIAL SCREW M8x369
28 4397678 DADO FLANGIATO M8 FLANGED NUT M8
29 3015024 FLANGIA ANTER.D.75-PRF FLANGE
30 3015023 FLANGIA POSTER.D.75-PRF FLANGE
31 3199599 ANELLO SEEGER | D.30 JV SEEGER RING D.30
32 4398146 RASAMENTO 24x30x1 STEEL SHIM 24x30x1
33 3199601 ANELLO RASCH.BID.L7 NSW 20 30 6/CO SCRAPER
34 4198856 PISTONE MONOBLOCCO TDUOP D.75 PISTON D.75
35 4299168 ANELLO OR 3081 D.20,29x2,62 O-RING 20,29x2,62
36 3002901 ASTA CILINDRO AUT.20” L=400 CYLINDER ROD 20" L=400
37 4399865 DADO AUTOBL.M12 BASSO.6S. SELF-LOCKING NUT M12
38 4198954 RACCORDO 6512 1/8’-8 S.R. QUICK UNION 1/8
39 4199929 RACCORDO 1631-01 1/8” UNION 1/8”
40 4198978 RACCORDO 6540 8 UNION
41 4398753 RONDELLA 12,5x30x3 WASHER D.12,5x30x3
42 2035615 GR.AUTOCENTRANTE OTTAG. SL TURNTABLE
43 3001468 PROTEZ.INTEGRALE GRIFFA COMPL. CLAMP COVER
44 4395179 VITE TE 16x1,5x45 8.8 ZNT 5740 SCREW TE 16x1,5x45 8.8 5740
45 3009778 RONDELLA SPEC. D.16x47x13-ZNT WASHER D.16x47x13
46 3032956 MOZZO FILETTATO PIATTI AUTOC. THREADED HUB
47 4399391 VITE TSPEI M 8x25 10.9 ZNT 5933 SCREW 8x25
48 3035373 PIATTO AUTOCENTRANTE OTTAG. SL TURNTABLE
49 3016819 TUBO RILSAN D. 8X6 L=75 RILSAN HOSE D.8x6 L=75

17




Motori standard

Standard motors

18




Rif. Codice Descrizione Description
Ref. Code
1 2010900 GR. RIDUTT. SMTG AUTO COMPL. REDUCTION GEAR UNIT
2 3010872 SCATOLA SUPER. RIDUTT. REDUCTION GEAR BOX
3 4296945 CUSCINETTO 6212 2RS 60x110x22 BEARING 60X110X22
4 3010883 VITE SENZA FINE RID.SMTG AUTO WORM
5 4296944 CUSCINETTO RULLI CONICI 30204 BEARING
6 3017760 COPERCHIETTO TENUTA IN GOMMA SEALING CAP
7 4294205 GUARNIZIONE FT D.40X35X4 NBR 75 SEAL D.40X35X4 NBR 75
8 4396947 LINGUETTA 6x6x18 (A) 6604 TAB 6X6X18
9 4296942 ANELLO TENUTA 20x35x10 O-RING 20X35X10
10 4398807 RONDELLA 14 (15x28x2,5)ZNT6592 WASHER 14 (15x28x2,5)
1 4396941 DADO M14 6S BASSO ZNT 5589 NUT M14
12 3010863 PULEGGIA RIDUTTORE GEARBOX PULLEY
13 4399134 VITE TCEIM 8x30 8.8 5931 SCREW TCEI 8x30 8.8
14 4399900 DADO AUTOBL.M 8 BASSO 6.S 7474 SELF-LOCKING NUT M8
15 4396940 SPINACIL.RETT. 8x20  6364A PIN 8X20
16 3010884 RUOTA ELICOIDALE RID.-FINITA HELICAL GEAR
17 4396946 ANELLO SEEGER E D.60x3 7436 SEEGER RING D.60X3
18 3010885 PERNO PER RUOTA ELICOID. HELICAL GEAR STUD
19 4396948 LINGUETTA 16x10x70 (A) 6604 TAB 16X10X70
20 4296910 CUSCINETTO 6212 60x110x22 BEARING 60X110X22
21 3010873 SCATOLA INFERIORE RIDUTTORE BOITE REDUCTEUR
22 3010864 PULEGGIA MOTORE POULIE MOTEUR
23 4399922 VITE STEI 8x14 PCIL. 5925 SCREW 8x14
24 4296813 CINGHIA PV 610 J6 BELT
27 4399829 RONDELLA 8 (8,4x16x1,5)ZNT6592 WASHER 8 (8,4x16x1,5)
28 4399976 DADOM86S ZNT 5588 NUT M8
30 4398662 ROND.GROWER D.10 ZNT GROWER WASHER D.10
31 4399966 VITETE 10x20 8.8 5739 SCREW M10x20 - 8.8
32 4399935 VITETE 8x2588 5739 SCREW TE M8X25 8.8
33 3000149 SUPP. MOTORE MOTOR SUPPORT
34 3031873 BARRA FILETTATA M10 L=65 THREADED BAR M10 L=65
37 4599924 MOTORE EL.3PH 230/400V 50Hz-SMTG T MOTOR
37A 4598919 MOTORE 2v. 3PH 400V 50HZ 2v. MOT. 3PH 400V 50HZ KW 0,75/1,125
378 4595016 MOTORE 1PH HP1,2 240V.50Hz 1PH HP1,2 240V.50Hz MOTOR
38 4396700 ANELLO SEEGER E D.50x2 7436 SEEGER RING D.50x2
39 4399964 VITE TE M 6x10 SCREW TE M6 x 10
40 3001996 VITE PER RACCORDO GIREVOLE GT SCREW FOR ROTATING UNION GT
41 4398664 VITE TE 10x70 8.8 PF ZNT 5737 SCREW TE M10x70
42 4398662 ROND.GROWER D.10 ZNT 1751 GROWER WASHER D.10
43 4399120 VITE TSPEI M10x20 10.9 ZNT 5933 SCREW TSPEI M10x20 10.9 ZNT
44 3036098 ORECCHIA ATTACCO NERVATURA COUPLING TAB

19




Motore inverter Inverter motor

20



Rif. Codice Descrizione Description
Ref. Code
1 2010900 GR. RIDUTT. SMTG AUTO COMPL. REDUCTION GEAR UNIT
2 3010872 SCATOLA SUPER. RIDUTT. REDUCTION GEAR BOX
3 4296945 CUSCINETTO 6212 2RS 60x110x22 BEARING 60X110X22
4 3010883 VITE SENZA FINE RID.SMTG AUTO WORM
5 4296944 CUSCINETTO RULLI CONICI 30204 BEARING
6 3017760 COPERCHIETTO TENUTA IN GOMMA SEALING CAP
7 4294205 GUARNIZIONE FT D.40X35X4 NBR 75 SEAL D.40X35X4 NBR 75
8 4396947 LINGUETTA 6x6x18 (A) 6604 TAB 6X6X18
9 4296942 ANELLO TENUTA 20x35x10 O-RING 20X35X10
10 4398807 RONDELLA 14 (15x28x2,5)ZNT6592 WASHER 14 (15x28x2,5)
1 4396941 DADO M14 6S BASSO ZNT 5589 NUT M14
12 3010863 PULEGGIA RIDUTTORE GEARBOX PULLEY
13 4399134 VITE TCEIM 8x30 8.8 5931 SCREW TCEI 8x30 8.8
14 4399900 DADO AUTOBL.M 8 BASSO 6.S 7474 SELF-LOCKING NUT M8
15 4396940 SPINACIL.RETT. 8x20  6364A PIN 8X20
16 3010884 RUOTA ELICOIDALE RID.-FINITA HELICAL GEAR
17 4396946 ANELLO SEEGER E D.60x3 7436 SEEGER RING D.60X3
18 3010885 PERNO PER RUOTA ELICOID. HELICAL GEAR STUD
19 4396948 LINGUETTA 16x10x70 (A) 6604 TAB 16X10X70
20 4296910 CUSCINETTO 6212 60x110x22 BEARING 60X110X22
21 3010873 SCATOLA INFERIORE RIDUTTORE BOITE REDUCTEUR
22 3010864 PULEGGIA MOTORE POULIE MOTEUR
23 4399922 VITE STEI 8x14 P.CIL. 5925 SCREW 8x14
24 4296813 CINGHIA PV 610 J6 BELT
27 4399998 RONDELLA 6 (6,4x12x1,6)ZNT6592 WASHER 6 (6,4x12x1,6)
28 4395456 DADO M 6 6S BASSO ZNT 5589 NUT M6
30 4398662 ROND.GROWER D.10 ZNT GROWER WASHER D.10
31 4399228 VITETE 10x258.8 5739 SCREW M10x25 - 8.8
32 4394955 VITETE 6x258.8 5739 SCREW TE M6X25 8.8
33 3031102 SUPP. MOTORE MOTOR SUPPORT
34 4399786 VITE TE 10x30 8.8 ZNT 5739 SCREW 10x30
35 3000164 PUNTALE PER TENDICINGHIA SHOE
37 4599924 MOTORE EL.3PH 230/400V 50Hz-SMTG T MOTOR
38 4396700 ANELLO SEEGER E D.50x2 7436 SEEGER RING D.50x2
39 4399964 VITE TE M 6x10 SCREW TE M6 x 10
40 3001996 VITE PER RACCORDO GIREVOLE GT SCREW FOR ROTATING UNION GT
41 4398664 VITE TE 10x70 8.8 PF ZNT 5737 SCREW TE M10x70
42 4398662 ROND.GROWER D.10 ZNT 1751 GROWER WASHER D.10
43 4399967 DADO M10 6S BASSO ZNT 5589 NUT M10
44 3036098 ORECCHIA ATTACCO NERVATURA COUPLING TAB
45 4399120 VITE TSPEI M10x20 10.9 ZNT 5933 SCREW TSPEI M10x20 10.9 ZNT

21




22



Rif. Codice Descrizione Description
Ref. Code
1 4198173 REGOLATORE 1/4” 0-3,5 BAR REGULATOR 1/4” 0-3,5 BAR
2 4198435 VALV.SIC.1/8"0/4 BAR+RIV.+CAP. SAFETY VALVE 1/8” 0/4 BAR
3 4198884 RACCORDO 6510 1/4"-8 S.RAPIDO UNION 6510 1/4”
4 2010781 GR.REGOLAT.4 BAR USC. GT CE 4 BAR PRESSURE REGULATOR UNIT
5 4198578 RACCORDO 6520 1/4”-8/6 GIREV. ROTATING UNION 1/4"-8/6
6 4199797 RACCORDO 9A/M 1/4” UNION 9A/M 1/4”
7 4196316 TAZZA LUBRIFICATORE LUBRICATOR CUP
8 4196315 CORPO LUBRIFICATORE LUBRICATOR
9 4199161 TAPPO MASCHIO 2611 1/8 PLUG
10 4198973 RACCORDO 2070 1/4” MFM UNION
1 4196354 VALVOLA MVS 2901 DF 1/4” VALVE MVS 2901 DF 1/4”
12 4199987 ATTACCO RESCA 2P 1/4 8 UNION 1/4
13 4198883 RACCORDO 6500 1/4’-8 S.RAPIDO QUICK UNION 6500 1/4”-8
16 4396593 VITE TCEI M 4x40 8.8 SCHRAUBE 4x40
17 4193489 LUBRIFIC.1/4” LUBRICATOR
19 4198951 REGOLATORE 1/4” 0,5-10 BAR REGULATOR
20 4199077 DADO FRESATO 11A 1/4” NUT 1/4”
22 2038751 GRUPPO LUBRIFICATORE + REGOLATORE LUBRICATOR
25 3007754 TAPPO RACC.CON GHIERA UNION + RING NUT

23




— ——

AUTOMOTIVE EQUIFMENT

1

GIULIANO INDUSTRIAL S.p.a. - Via Guerrieri, 6 - 42015 Correggio (RE) ITALY



